OTYET

KOoAbl
OB UCMONMHEHUW YYPEXOEHUEM MNJITAHA EFO ®UUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENIbHOCTU ®opma no OKY[] 0503737
Ha 1 sHBaps 2020 . Hata 01.01.2020
YupexaeHve MBOY Llkona Ne 108 no OKMNO 39975509
O6ocobneHHoe nogpasaenexne
Yupegutens no OKTMO 80401000
HaunmeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBs- no OKINO
IOLLIEero NOSTHOMOYUS yupeauTens obpasoBaHne naea no BK 775
Bua duHaHcoBoro obecneyenus (aestenbHoctn) Cybcmanu Ha MHble Lenm
MepuoanyHocTb: KBapTanbHas, rogosas
EpnnHuLa nsmepeHus: py6. no OKEUN 383
1. Joxoabl yupexaeHus
YTBEPXKOEHO VicnonHeHo nNnaHoBbIX HAa3HaAYeHUN
HanmeHoBaHve nokasatens Kon Kon NnaHoBbIX Yyepes nuueBsble Yyepe3 6aHKOBCKUE Yyepes Kaccy HekaccoBbIMU Cymma
CTPOKV | aHanuUTWKu . UTOro OTKIMOHEHWS
Ha3Ha4YeHuln cyeTa cyeTa yypexaeHus onepauusMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxoapl - Bcero 010 1202 526,81 1202 526,81 1202 526,81
Mpoune goxoabl 180 1202 526.81 1202 526.81 1 202 526,81




2. Pacxoabl yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

HaumeHoBaHue nokasartens

Kog
CTPOKM

Kog
aHanuTUKn

YTBEpPXKOEHO
NNaHoBbIX
Ha3Ha4YeHun

IcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEeHWUN

yepes nuuesble
cyeTa

Yepes baHKoOBCKUe
cyeTa

yepes kaccy
yupexaeHvst

HeKaccoBbIMM
onepauusaMm

nToro

Cymma
OTKIOHEHUst

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pacxoghbl - Bcero

200

X

1202 526,81

1202 526,81

1202 526,81

B TOM Yncne:

locynapcTBeHHOe obpasoBaTenbHoe
yypexaeHue BbiCcLUEero
npodpeccroHanbHoro obpasoBaHus
«[JanbHEBOCTO4HbIV rocyaAapCTBEHHBIN
TexHuyecku yHusepcutet (OB
umenun B. B. Kyibbiwesa)y,
obwwexuTne, r. BnagmsocTok,
Mpumopckuii Kpamn

113

60 461,73

60 461,73

60 461,73

[Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT n
ycnyr ans obecneyeHvs
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
HYXO

244

1003 562,00

1003 562,00

1 003 562,00

Moco6us, KoMneHcauum 1 UHble
coumanbHble BbiMnaTbl rpaxkaaHam,
KpOMe MyBnmnYHbIX HOPMaTUBHbIX
006513aTENLCTB

321

115 855,00

115 855,00

115 855,00

MpunobpeTteHne ToBapos, pabor, ycnyr
B NONb3Y rpaXkaaH B LiEnsixX nx
coumanbHoro obecnevyeHus

323

22 648,08

22 648,08

22 648,08

PesynbTat ucnonxexusi (gedvunt /

npodnLnT)

450




3. UcTo4HuKu chuHaHCcMpoBaHua gecduumta cpeacrts

dopma 0503737 c.3

YTBEpPXKOEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHU
HavnmeHoBaHue nokasaTens Kon Kon nnaHoBbIX yepes nuuesble yepe3 baHKoBCkue Yyepes kaccy HEeKacCoBbIMU Cymua
CTPOKW | aHanUTUKN . uToro OTKINOHEHNSA
Ha3Ha4YeHumn cyeTa cyeTa yypexaeHus onepauusMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MCTOYHUKM cbuHaHCUpoBaHust 500 = = = = =
aedwvumTa cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM Yuncne:
BHyTpeHHne NCTOYHMKM 520 - - - - -
N3 HUX:
< [ins goGasreHysi CTPOK Bblenuvre gaHHyo o6ractb u HaxmuTe kKHOMKy «flo6asuts cTpoky». >
[BMXEHNE AEeHEXHbIX CPeacTB 590 X - - - - -
nocTynfieHne AeHeXHbIX CPEACTB 591 510 = = = = -
npoyve
BbIObITUE AEHEXHBIX CPEACTB 592 610 - - - - -
BHeLLHME UCTOYHUKN 620 - - = = =
N3 HUX:
< [ins fo6asneHus CTPOK Bbldenumre AaHHYo 0B1acTb U HaxXMuUTe KHOMKY «[1o6asuTs CTpoky». >
MameHeHne ocTaTkoB CPeACTB 700 X o o o - -
yBenu4eHne ocTaTkoB CPEACTB, 710 510 - -1243 638,81 = = -1243 638,81 X
BCEro
YMEHbLUEeHNE OCTaTKOB CPEACTB, 720 610 - 1243 638,81 o o 1243 638,81 X
BCEro
M3meHeHne ocTaTkoB No 730 X = - = = =
BHYTPEHHVUM 06OpOoTam CpeacTB
yypexaeHusi
B TOM YuCrne:
yBenuYeHne ocTaTkoB CPEACTB 731 510 = = o o - «
yypexgeHus
yMeHbLUEHEe 0CTaTKOB CPeaCcTB 732 610 - - - R N .
yypexaeHus
M3meHeHne ocTaTkoB No 820 X - - - - -
BHYTPEHHWM pacyeTam
B TOM Yucrne:
yBenMYeHne ocTaTkoB No 821 = = -
BHYTpPeHHUM pacyeTtam (KT
030404510)
YMeHbLUEHNe OCTaTKOB Mo 822 = = -

BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)




dopma 0503737 c.4

Koa Koa YTBEPXKOAEHO IcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHU Cymma
HavmeHoBaHune nokasaTens nnaHoBbIX yepes nvuesble Yepe3 baHKoBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU
CTPOKWU | aHaNUTUKN . nToro OTKITOHEHMSA
Ha3Ha4YeHun cyeTta cyeTta yupexgeHus onepaunsamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3meHeHne ocTaTkoB pacyeToB no 830 X - - - - -
BHYTPEHHUM MpUBieYeHUAM
cpeacTts
B TOM Yucne:
831 - - - - -
yBenuyeHve pacyeTos Mo
BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHUIO
ocrtaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
832 = = = = o =
YMeHbLLEeHMe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NpuBe4YeHnio
octaTtkoB cpeacts (A1 030406000)
4, CBe,quVIil O BO3BpaTax oCTaTKoB cy6cup,m7| U pacxoaoB npouwnbIixX
Kon Kon |-|p0I/I3Be£l,eHO BO3BpaTOB
HaumeHoBaHue nokasartens yepes nuuesble yepes 6aHkoBCkUNe 4yepes Kaccy HekaccoBbIMU
CTPOKWN | aHaNUTUKK UTOro
cyeta cyeta yupexgeHus onepaumsamu
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalueHo octaTtkos cybcuani 910 = - - - -
npoLUnbIX NeT, BCero
N3 HUX MO KOAaM aHanuTUKK:
< [ins fo6asnieHys CTPOK BbigenuTe AaHHyo obacTb U HaxMuTe KHOMKY «[obaBuTh CTPOKY». >
BoaBpallieHOo pacxofoB NpOLUSbIX NET, 950 = = = = =
BCEro
13 HUX MO KOAaM aHaluUTUKK:
< [ins fo6asnieHys CTPOK Bbigenvre gaHHyo obacTb 1 HaxmuTe kHomnky «[lo6aBuTs CTpOky». >
PykoBoauTtenb
PykoBoautenb T.B. Mansno huHaHCOBO-
(nognuce) (pacwwudpoBska nognucu) . (nognuce) (pacmdpoBka noagnucu)
3KOHOMUYECKOWN CNyXObl
FnaBHbIN Gyxrantep H.B. Kapakososa
(nognuce) (pacwwudpoBska nognucu)
Lenmpanu3soeaHHasi 6yxeanmepusi
(HaumeHoBaHue, OF'PH, MHH, KIMIM, mecToHaxoxaeHwe)
PyKOBOAMTe.ﬂb
(ynonHomoquHoe J1VIL|,O) (momKHOCTb) (noanucb) (pacwmdpoBka noanucu)
UcnonHutenb

(momkHoOCTL) (noanuce) (pacmdposka noanucu) (TenedoH, e-mail)



AOKYMEHT NOAMNMUCAH
3NTEKTPOHHOW NOANMUCBLIO

CBEAEHWA O CEPTU®WUKATE 311

CepTudbukat 603332450510203670830559428146817986133868575800
Bnapeney MyxapnAamosa TaTeAHa BnagumMmuposHa

OeicTeuTeneHd C 25.09.2021 no 25.09.2022



http://www.tcpdf.org

		2021-10-19T14:00:34+0500




