# ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

на 1 января 2020 г.	Дата	01.01.2020
МБОУ Школа № 108	по ОКПО	39975509
	по ОКТМО	80401000
	по ОКПО	
образование	Глава по БК	775
Субсидии на иные цели		

коды

0503737

383

Форма по ОКУД

по ОКЕИ

#### 1. Доходы учреждения

	Код	Код	Утверждено Исполнено плановых назначений						Сумма
Наименование показателя	• • •		плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	итого	отклонения
	o.po	C. T. C. S. T.	назначений	счета	счета	учреждения	операциями		01101011011111
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		1 202 526,81	1 202 526,81	-	-	-	1 202 526,81	-
Прочие доходы		180	1 202 526,81	1 202 526,81	-	-	-	1 202 526,81	-

#### 2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		нено плановых назна		Сумма		
Наименование показателя	строки	код аналитики	плановых назначений	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	итого	отклонения
	отроки	anamini		счета	счета	учреждения	операциями	итого	отклопения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	1 202 526,81	1 202 526,81	-	-	-	1 202 526,81	
в том числе:									
Государственное образовательное		113	60 461,73	60 461,73	-	-	-	60 461,73	
учреждение высшего									
профессионального образования									
«Дальневосточный государственный									
технический университет (ДВПИ									
имени В. В. Куйбышева)»,									
общежитие, г. Владивосток,									
Приморский край									
Прочая закупка товаров, работ и		244	1 003 562,00	1 003 562,00	-	-	-	1 003 562,00	
услуг для обеспечения									
государственных (муниципальных)									
нужд									
Пособия, компенсации и иные		321	115 855,00	115 855,00	-	-	-	115 855,00	
социальные выплаты гражданам,									
кроме публичных нормативных									
обязательств									
Приобретение товаров, работ, услуг		323	22 648,08	22 648,08	-	-	-	22 648,08	
в пользу граждан в целях их									
социального обеспечения									
Результат исполнения (дефицит /	450	х	-	-	-	-	-	-	v
профицит)		^							Х

3. Источники финансирования дефицита средств

	16	16	Утверждено	и финансировани	<b>ія дефицита средо</b> Испол	нено плановых назна	ачений		0
Наименование показателя	Код	Код	плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми		Сумма
	строки	аналитики	назначений	счета	счета	, учреждения	операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования	500		-	-	-	-	-	-	
дефицита средств - всего (стр. 520 +									
стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр.									
730 + стр. 820 + стр. 830)									
в том числе:									
Внутренние источники	520		-	-	-	-	-	-	
из них:									
		<	Для добавления стро	к выделите данную о	бласть и нажмите кно	опку «Добавить строк	/». >		
Движение денежных средств	590	Х	-	-	-	-	-	-	
поступление денежных средств	591	510	-	-	-	-	-	-	
прочие									
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	•	
Внешние источники	620		-	•	-	-	-	-	
из них:									
		<	Для добавления стро	к выделите данную о	бласть и нажмите кно	опку «Добавить строк	/». >		
Изменение остатков средств	700	Х	-			-	-		
увеличение остатков средств,	710	510	-	-1 243 638,81	-	-	-	-1 243 638,81	х
всего									Χ
уменьшение остатков средств,	720	610	-	1 243 638,81	-	-	-	1 243 638,81	х
всего									^
Изменение остатков по	730	x	-	-	-	-	-	-	
внутренним оборотам средств									
учреждения									
в том числе:									
увеличение остатков средств	731	510	-	-	-	-	-	-	х
учреждения									, and the second
уменьшение остатков средств	732	610	-	-	-	-	-	-	х
учреждения									~
Изменение остатков по	820	х	-	-	-	-	-	-	
внутренним расчетам									
в том числе:									
увеличение остатков по	821		-	-	-			-	
внутренним расчетам (Кт									
030404510)		ļ							
уменьшение остатков по	822		-	-	-			-	
внутренним расчетам (Дт									
030404610)									

	16	.,	Утверждено		Испол	нено плановых назн	ачений		Форма 0503737 с.4
Наименование показателя Код строки а		плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х				•	-		
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-		-
			4. Сведения о во	звратах остатков	субсидий и расход	ов прошлых			
	Код	Код			Іроизведено возврато	В			
Наименование показателя	код	КОД	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми		1	

	Код	Код	Произведено возвратов					
Наименование показателя	строки		через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	итого	
	Строки	аналитики	счета	счета	учреждения	операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий	910		-	-	-	-	-	
прошлых лет, всего								
из них по кодам аналитики:								
	< Для доба	авления стро	к выделите данную с	бласть и нажмите кно	опку «Добавить строк	y». >		
Возвращено расходов прошлых лет,	950		-	-	-	-	-	
всего								
из них по кодам аналитики:								
< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >								

Руководитель	(подпись)	Т.В. Галяпо (расі	шифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	дпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(подпись)	Н.В. Каракозов (расі	ва шифровка подписи)			
				Централизованная бухгалтерия		ание, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Ис	сполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)		(телефон, e-mail)

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

### СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575800 Владелец Мухарлямова Татьяна Владимировна

Действителен С 25.09.2021 по 25.09.2022